
KRETINGOS RAJONO KULTŪROS CENTRAS 

 

TVIRTINU  

Direktorės pavaduotoja kultūrai, 

pavaduojanti direktorę 

 

 

Vita Urbonienė 

 

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO RENGINIŲ GRAFIKAS 

 

2024-03-22 Nr. 8V-5  

Kretinga 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas 

Kretingos rajono kultūros centras 

1-7 
Velykinė kompozicija „Gyvoji gamta“ prie Kretingos rajono kultūros 

centro 

1-30 
Menininkės Žydrės Adomaitienės tapybos darbų paroda „Juoda-balta“ 

Parodų salėje 

1-15 
Dailininkės, mokytojos Vaivos Krikščiūnaitės-Buitvydės tapybos darbų 

paroda ,,Paukščiai“ Vitražo salėje 

2-16 

Lietuvių kalbos instituto interaktyvi edukacinė paroda „Paliesk lietuvių 

kalbą rankomis“. (Būtina išankstinė registracija tel. +370 606 84366. 

Labai rekomenduojama edukacinė medžiaga lietuvių kalbos, pradinio 

ugdymo pedagogams, norintiems organizuoti lietuvių kalbos pamokas 

įvairaus mokyklinio amžiaus mokiniams kitaip, kitoje erdvėje) 

16-30 
Menininkės Rasos Lapienės fotografijų paroda ,,Čiurlionyje“ Vitražo 

salėje 

6 16.00 Liaudiškų kapelų šventė „Kretingėškė polka“ 

7 12.00 Margučių ridenimo čempionatas prie Kretingos rajono kultūros centro 

1  

7, 14, 

21, 28 

18.30 

19.00 Šokių vakarai „Kam per 40“ 

10 13.00 

Žemaitiško rašto metams skirta Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 

prof. dr. Juozo Pabrėžos paskaita-seminaras „Žemaičių kalba ir raštas 

šiandien“ 

12 18.00 

Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir jaunimo teatro „Atžalynas“ 

spektaklio „Kiaurai sieną“ premjera pagal Teklės Kavtaradzės pjesę 

„Pokalbiai apie...“, režisierė Auksė Antulienė. 

13 14.00 

Senjorų bendrystės popietė „Mūsų dienos kaip šventė“ su Kretingos 

rajono kultūros centro Baublių, Grūšlaukės skyrių mėgėjų meno 

kolektyvais ir Kretingos rajono kultūros centro armonikininkų ansambliu 

13 18.00 Lietuvos popmuzikos grupės „Man-go“ jubiliejinis 25-mečio koncertas 

15 17.00 
Pasaulinei meno dienai skirtas koncertas „Džiaugsmo akordai“ Kretingos 

Žiemos sode 

16 17.30 Filmas visai šeimai „Nutrūktgalviai: Don Kichoto pėdsakais“  

16 19.30 Dokumentinis filmas „Prezidentas“ 

18 18.00 Teatro komedija „Tai kada vaikai?“ 



2 

 

19 18.00 
Lietuvos narystės NATO IR ES 20-mečio renginių ciklas „Baltijos 

skydas“ Rotušės aikštėje 

20 16.00 
Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir jaunimo folkloro ansamblio 

„Kitēp“ kūrybinės veiklos 10-mečio renginys 

25 9.30 
Edukacija „Gyvename teatre“ su Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir 

jaunimo teatru „Atžalynas“ 

25 18.30 Romų teatro „Sare Roma“ ir Ištvano Kvik koncertas 

27 16.00 
Gliukų teatro aktoriaus ir režisieriaus Beno Šarkos performansas „Skylės 

ir dulkės“ 

29 18.00 Akcija „Šokio ritmu“, skirta Tarptautinei šokio dienai Rotušės aikštėje 

Rajono kultūros centro skyriai 

Baublių skyrius 

2-30 
Dailininkės Aldonos Valatkienės tapybos darbų paroda „Gamtos peizažų 

spalvos“ 

9, 16 
17.00-

18.00 
Aktyvaus laisvalaikio užsiėmimai „Valanda be kompiuterio“ vaikams 

18 19.00 

Dainų ir poezijos vakaras su poete, tautodailininke Laimute 

Kasparavičiene ir Kretingos rajono kultūros centro Raguviškių skyriaus 

vokaliniu ansambliu „Raguva“ 

Budrių skyrius 

12 18.00 
Bendrystės vakaras „Čia gyvena žmonės šilti“ kartu su Kretingos rajono 

kultūros centro Baublių skyriaus mėgėjų meno kolektyvais 

Grūšlaukės skyrius 

9 10.30 
Kūrybinė edukacija „Pasakų šaly“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikams 

23 10.30 Linksmasis rytas mažiesiems su augintiniu – ištikimu vaikų draugu Arčiu 

29 15.00 Vazų gaminimo edukacija „Gėlių namučiai“ 

Darbėnų skyrius 

7 14.00 Mažosios vaikų Velykėlės „Šildyk, saulute!“ 

13 12.00 Darbėnų seniūnijos šaškių turnyras 

Jokūbavo skyrius 

10 18.00 
Folkšokiai vaikams ir jaunimui kartu su Kretingos rajono kultūros centro 

Jokūbavo skyriaus modernaus instrumentinio folkloro klubu „BrinXta“ 

17 18.00 Ekologiško muilo gaminimo edukacija „Muilinas trečiadienis“  

24 18.00 Filipinietiškų sušių gamybos demonstracija-ragautuvės 

Kalniškių skyrius 

3-30 
Kalniškiečio Romualdo Metrikio surinktų trofėjų – ragų kolekcijos 

ekspozicija 

12 19.00 
Kretingos rajono kultūros centro Kartenos skyriaus kamerinio teatro 

spektaklis – Daivos Čepauskaitės „Pupos“, režisierius Virgilijus Noreika 

23 16.00 Kūrybinė edukacija „Žiedas mamai“ 

Kartenos skyrius 

3 15.00 Velykų medžio kūrimo ir kiaušinių marginimo edukacija 

5 16.00 Vaikų mažosios Velykėlės ,,Kas man supa supuoklėles?“ 

29 11.00 Tarptautinei šokių dienai skirta šventė „Šokim šokimėlį“ 

Kūlupėnų skyrius  

2-30 Įvairių tautų tautinių rūbų paroda 

11 18.00 
Kretingos rajono kultūros centro Egidijaus Radžiaus teatro spektaklis 

„Žemės ar moters“ pagal Vaižganto pjesę, režisierius Nerijus Gedminas 

25 13.00 Kūrybinės dirbtuvėlės vaikams „Atvirukas mamytei“ 



3 

 

Kurmaičių skyrius 

6 14.00 
Kretingos meno mokyklos mušamųjų instrumentų klasės mokinių 

koncertas visai šeimai „Vibrofono magija“, vadovas Wladimir Sudnowski 

Laukžemės skyrius 

2-30 
Menininkės Violetos Astrauskienės fotokoliažų paroda „Švėkšnos 

Pliateriai – Melior mors macula“ 

2-30 Tapytojų plenero „Kretingos paletė“ dailininkų tapybos darbų paroda 

12 19.00 

Draugystės vakaras „Kūrybos klodai“ su Šilutės krašto tautodailininke, 

literate, knygų autore ir iliustruotoja Violeta Astrauskiene bei atlikėja 

Virga Asnauskiene 

Lazdininkų skyrius 

7 13.00 

Mažosios vaikų Velykėlės. Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir 

jaunimo teatro „Atžalynas“ spektaklis visai šeimai „Kaip atsirado 

drugeliai…“ pagal Gioconda Belli 

Raguviškių skyrius 

16 
13.00 – 

18.00 

Pasaulinei meno dienai skirta meninė kompozicija „Menas – atviras 

visiems“  

25 18.00 Kūrybinės muilo gaminimo dirbtuvės „Kvepia namai“ 

30 18.00 Moterų susitikimo-diskusijų vakaras „Apie viską po truputį“ 

Rūdaičių skyrius 

3-30 
Danutės Skurdauskienės kūrybinių darbų paroda „Susikaupusių minčių 

išsipildymas“ 

3-30 
Žemaitiško rašto metams skirta žemaitiškų tekstų dailyraščio darbų paroda 

„Žmuogu ėš rašta pažinsi“  

10 11.00 Edukacija mažiesiems „Zuikio pyragas“ 

19 18.30 
Danutės Skurdauskienės kūrybinių darbų parodos „Susikaupusių minčių 

išsipildymas“ pristatymas ir susitikimas su autore 

26 18.30 

Lietuvos dainų šventės 100-mečiui skirtas etnokultūrinis arbatvakaris 

„Dainavom, dainuojam, dainuosim“ kartu su Kretingos rajono kultūros 

centro Vydmantų skyriaus folkloro kolektyvu „Žemčiūgā“ 

S. Įpilties skyrius 

4 13.00 Atvelykio popietė vaikams „Pavasario saulei prašvitus“ 

4-25 Janinos Lingienės karpinių paroda „Žydėjimo tavo dienoms, gimtine!“ 

18 17.30 
Edukacinis sveikatinimosi pavakarys „Žolynų magija“ su žolininke 

Giedre Bružiene 

Šukės skyrius 

4-30 Foto klubo „Lokys“ fotografijų paroda „Mano švytintis pasaulis“ 

5 17.30 

Mažosios Velykėlės. Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir jaunimo 

teatro „Atžalynas“ spektaklis vaikams „Kaip atsirado drugeliai…“ pagal 

Gioconda Belli, režisierė Karolina Moncevičienė 

18 15.00 Žolynų arbatų edukacija „Žiedų ir kvapų pasaulyje“ 

Vydmantų skyrius 

2-30 
Dailininkės Aldonos Valatkienės tapybos darbų paroda „Gamtos peizažų 

spalvos“ 

4 16.30 Kūrybinė Atvelykio popietė vaikams „Sukas Velykės ratelis“ 

___________________________ 


